
Uchwała nr XXIII / 256 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej „zasady i warunki 

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz 

rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane” 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz.778 ze zm.), Rada 
Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

Postanawia się o przygotowaniu przez Wójta Gminy Suchy Las projektu 

uchwały ustalającej „zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, 

tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, 

standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być 

wykonane”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


